SERY. DETER REINA Y Iﬁlvi ﬂﬁx?ﬁ
"Ih’“”iis A LIFE, e
— jﬁf’{”&“ X

a4 FT g; ?g}ﬁzw

LAY Y -
[ %“*mmmwv o

STRATIVO
(AL x\:xﬁ’ s ?({,J .
/ ;\f\dk«,u L/gimiz
CITTA DI RAGUSA S
SETTORE XII Co:
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE o
160 OGGETTO: Assegnazione alloggio di E.RP. sito in Via
DATA . . sig. A B

3 1 GEN. 2003
N. SETTORE &

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL.  CAP.  DENOM NONE’® PREVISTO IMPEGNO SPESA

FUNZ O SERV. INTERV.
IL RAGIONIERE CAPO
L anno duemilatre il giorno ( }m:w,\»*i, del mese di %,Mmg nell Ufficio

del Settore XI. il Dirigente Dr. Scifo Salvatore, ha adottato la seguente
E’;

determinazione:



L DIRIGENTE

Premesso che per Uassegnazione di alloggi di ER.P. di risulia sono stati soddisfatti
gl aspiranti assegnatari inseriti fino al  posto delle vigente graduatoria;

Che con raccomandata AR, sone stati invitali gli aspiranti dal — posto al 7 posto
della graduatoria per produrre | documeni atii a dimostrare il possesso dei requisiti per
Dassepnazione degli alloggi;

Preso atto che il Sig. Be (i , " posio della graduatoria, in data
her f‘i??léﬁ(ii(l!() esplicitamente all 'assegnazione;
Che il Sig. - B Yin grad. ha scelio alloggio di via

i ea’ ha  dimostrato di essere in possesso dei requisiti, pertanto si puo
pmwdew all’assepnazione;
Che [ Sigg. C R - ingrad. che ha scelio Dalloggio di via
e G e N in
grad. che ha scelto alloggio di via .

R

-

in grad, non hanno ancera dimostrato il possesso dei requisiti;

Che il Sig. D G B in grad. non si e presentato per la scelta e non ha
giustificato 'assenza | pertanto considerato rinunciatario;

Considerato che in materia oggetto del presenic provvedimenio rientra ira le
atiribuzioni  dei  Dirigenti, indicate  nell’art. 53 del vigente regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si invia;

Visio il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Assegnare al Sig. A, B ' Ualloggio sito
in ) .
2 Riservarsi ai assegnare alla Sig.ra Ci bt

alloggio sito in
w1 al Sig. & S
alloggio sito in via
di vani 2 in quanto non hanno dimostrato il
possesso dei requisiti.

Da trasmettersi d ufficio al Sindaco e al Segretario Generale.

L DIRIGENTERDEL XV SETTORE
e ‘\l



PARER] Al SENSI DELLA LR 48/91 (ARTT. 53 [£ 55 L. 142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA® /
St atiesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, comma | dellglegge 142/90
1L iiffil%’?()z\f&}{iﬁﬁﬁ DI RAGIONERIA

St attesta la copertura finanziaria

Ragusa,

IL RESPONSABILE DI RAGIONFERIA

Il sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all ' Albo  Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, (4-07- 05

/,_‘[LME SSO COMUNALE
WMM %&» e

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioe dab5-03 -03 al fi-p2- 03

Ragusa, f2-e7.0%

L MESSO COMUNALE

‘\“hﬂmﬂwﬁ“%@w

Per copia conforme all originale, da servire per uso amministrativo

Ragusa, 17 — ,ﬁ’{; _
/ IL SEGRETARIO GENERALE




